Broj indexa
studenta/ice

Elementi pracenja i ocjenjivanja rada studenata/ica na predmetu: ELEMENTI FILMA 4 — RezZija-Dramaturgija-Produkcija

Juni 2021.

Tokom semestra

Konacna ocjena (bodovi)

Prisustvo

(min 2-max 5)
Uslov za ispit je
minimum

Aktivnost

(min 5-max 15)
Uslov za ispit je
minimum

Seminarski rad
(min 20-max 30)

Uslov za ispit je
minimum

Ukupno do ispita
(min 27-max 50)
Uslov za ispit je
minimum

Zavrsni ispit
(min 24-max 50)

Ocjena

Bodovi

436-141/16

3

11

25

39
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